Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaft des MGSB 2022

Gesamtwertung

25m Pistole, offene Klasse Herren

25m Pistole, offene Klasse Damen

25m Pistole, Jugend méannlich

CoNoOOGA~AWNET

PP T

whkE T

Name

Lange, Mario
Heuseler, Ronald Kurt
Schabacker, Steve
Schneegal3, Giinter
Goczol, Jens
Hufenhauser, Peter
Ohlendorf, Peter
Johne, Nico

Fechner, Gerd

Otto, Hartmut

Klanert, Hans-Joachim
Griebel, Nico
Dreyzehner, Henry

Name

Hoppen, Katrin
Johne, Katja
Klanert, Carola
Dreyzehner, Andrea

Name

Hoppen, Maximilian
Szekely, Detre
Muiller, Heinrich

Verein

KK-Pistole 25m

08. -09.10.2022

GK-SV Osterhausen

SV Mo
BSK H

Imerswende
ettstedt

SGs Welbsleben
SGs Welbsleben

SV Syl
SV Ge
BSKH
SV Ge

da
rbstedt
ettstedt
rbstedt

SV Arnstedt
SGs Welbsleben

BSK H
BSK H

Verein
BSKH
BSKH

ettstedt
ettstedt

ettstedt
ettstedt

SGs Welbsleben

BSK H

Verein
BSK H

ettstedt

ettstedt

SGs Welbsleben

SV Mo

Imerswende

S1
25
35
19
29
37
15
24
33
14
23
18
19
22

S1
21
20
16
15

S1
26
26
18

S2
36
20
35
35
28
21
36
27
23
25
14
15
20

S2
26

13
20

S2
14
27
13

S3
37
34
30
34
22
31
35
32
31
12
22
26
15

s3
17
14

16

S3
26
29
8

S4
45
39
27
17
35
34
31
27
33
25
19

S4
34
16
32

S4
21
10
18

S5
30
37
38
30
25
39
48
38
42
20
24

23

S5
43
24

S5
19
37
11

S6
43
38
43
46
41
44
10

33
26
22

S6
35
24

S6
38
10
11

ges.
216
203
192
191
188
184
184
164
143
138
123
87
86

ges.
176
102
70
58

ges.
144
139
79



Einzelwertung

25m Pistole, Herren |
Pl. Name

1. Griebel, Nico
25m Pistole, Damen |
Pl. Name

1. Hoppen, Katrin
25m Pistole, Herren Il
Pl. Name

1. Schabacker, Steve
25m Pistole, Damen Il
Pl. Name

1. Johne, Katja
2. Dreyzehner, Andrea

25m Pistole, Herren Il

Pl.  Name

1. Lange, Mario

2. Goczol, Jens

3.  Johne, Nico

4.  Dreyzehner, Henry

25m Pistole, Herren IV

Name

Heuseler, Ronald Kurt
Schneegal3, Glnter
Hufenhauser, Peter
Ohlendorf, Peter
Fechner, Gerd

Otto, Hartmut

Klanert, Hans-Joachim

Nook~wdET

25m Pistole, Damen IV

Pl. Name
1. Klanert, Carola

Verein
BSK Hettstedt

Verein
BSK Hettstedt

Verein
BSK Hettstedt

Verein
BSK Hettstedt
BSK Hettstedt

Verein

GK-SV Osterhausen
SGs Welbsleben
BSK Hettstedt

BSK Hettstedt

Verein

SV Molmerswende
SGs Welbsleben
SV Sylda

SV Gerbstedt

SV Gerbstedt

SV Arnstedt

SGs Welbsleben

Verein
SGs Welbsleben

S1
19

S1
21

S1
19

S1
20
15

S1
25
37
33
22

S1
35
29
15
24
14
23
18

S1
16

S2
15

S2
26

S2
35

S2

20

S2
36
28
27
20

S2
20
35
21
36
23
25
14

S2
13

S3
26

S3
17

S3
30

S3
14
16

S3
37
22
32
15

S3
34
34
31
35
31
12
22

S3
0

S4
34

S4
27

S4
16

S4
45
35
27

S4
39
17
34
31
33
25
19

S4
32

S5
43

S5
38

S5
24

S5
30
25
38
23

S5
37
30
39
48
42
20
24

S5
9

S6
22

S6
35

S6
43

S6
24

S6
43
41

S6
38
46
44
10

33
26

0

ges.
87

ges.
176

ges.
192

ges.
102
58

ges.
216
188
164
86

ges.
203
191
184
184
143
138
123

ges.
70



25m Pistole, Jugend mannlich

wh =T

Name

Hoppen, Maximilian
Szekely, Detre
Muller, Heinrich

Verein

BSK Hettstedt
SGs Welbsleben
SV Molmerswende

S1
26
26
18

S2
14
27
13

S3
26
29

S4
21
10
18

S5
19
37
11

S6
38
10
11

ges.
144
139
79



